

GCWL/Corp/PSX-13

October 09, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: **Cuttings of Notice of Annual General Meeting in Newspaper**

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of cuttings of Notice of AGM published in **Daily Ausaf & Business Recorder** on October 07, 2025 in Karachi, Lahore & Islamabad, for your information and placement on record.

Please acknowledge the receipt.

Yours truly,
for **Ghani ChemWorld Limited**



(FARZAND ALI)
Company Secretary

Encl: - As Above

Corporate Office:

10-N, Model Town Ext. Lahore - 54000, Pakistan.
UAN: 111-GHANI-1, Ph: +92-42-35161424-5
Fax: +92-42-35160393
E-mail: info.chemw@ghaniglobal.com
www.ghanichemworld.com / www.ghaniglobal.com

Marketing Office:

C-7/A, Block F, Gulshan-e-Jamal
Rashid Minhas Road, Karachi.
Ph: (021) 34572150
E-mail: sales.chemw@ghaniglobal.com

Plant:

Plot No. 13-24, Zone-B,
Hattar Special Economic Zone,
District Haripur.
E-mail: chemwplant@ghaniglobal.com



GHANI CHEMWORLD LIMITED

Notice of the First Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 1st Annual General Meeting (AGM) of Ghani ChemWorld Limited (the Company/GCWL) will be held on Tuesday, 28 October 2025, at 11:30 AM, at the registered office of the Company, 10-N, Model Town Ext., Lahore, to transact the following business:-

ORDINARY BUSINESS

- To receive, consider, and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended 30 June 2025 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint auditors of the Company for the year ending 30 June 2026 and to fix their remuneration. The retiring auditors, M/s Ilyas Saeed & Co., Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment.
- To elect seven (07) directors for a period of three years commencing from 31 October 2025, as fixed by the board under the provisions of the Companies Act, 2017.

The names of retiring directors are listed below:

1. Masroor Ahmad Khan	2. Alique Ahmad Khan	3. Hafiz Farooq Ahmad	4. Rabia Alique
5. Saira Farooq	6. Mahmood Ahmed	7. Hafiz Imran Lateef	

- Any other business with permission of the Chair.

SPECIAL BUSINESS

- To consider and approve the transmission of the "Annual Audited Financial Statements" and the notices of general meetings, etc., to the Company's shareholders via QR code and weblink, as well as the placement of Quarterly Accounts of the Company on its website, instead of sending these by post to the members, by passing the resolution as ordinary resolutions proposed in the Statement under section 134(3) of the Companies Act 2017 annexed to the notice of AGM.
- To consider, and if deemed fit for investment, up to Rs. 500 million in Ghani Global Holdings Limited (GGL/holding company) in the form of loans and advances, by passing a special resolution with or without modifications under section 199 of the Companies Act, 2017, as annexed with a statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017.
- To consider and if deemed fit for investment up to Rs. 500 million in Ghani Global Glass Limited (GGGL/associated company) in the form of loans and advances, by passing a special resolution with or without modifications under section 199 of the Companies Act, 2017, as annexed with a statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017.
- To consider, and if deemed fit for investment, up to Rs. 500 million in Ghani Chemical Industries Limited (GCIL/associated company) in the form of loans and advances, by passing a special resolution with or without modifications under section 199 of the Companies Act, 2017, as annexed with a statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017.
- To consider and approve the Employees Stock Option Scheme (ESOS) by passing a special resolution proposed in the Statement under section 134(3) of the Companies Act 2017.
- To approve the alteration or addition to the Articles of Association of the Company by passing a special resolution proposed in the Statement under section 134(3) of the Companies Act 2017 to give the following effects:
 - Employee Stock Option Scheme
 - Power to Issue Shares with different Rights and Privileges;
 - Terms and Conditions of the Issuance of Partially Redeemable Shares;
 - Power to Issue Redeemable Capital;
 - Dividend and Bonus;

By order of the Board
FARZANDALI
Company Secretary

Place: Lahore

Dated: October 06, 2025

Notes:

1. BOOK CLOSURE

The share transfer books of the Company will remain closed, and no transfers of shares will be accepted for registration from Tuesday, 21 October 2025, to Tuesday, 28 October 2025 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of the share registrar, M/s Digital Custodian Company Limited 4-F, Perdesi House, Old Queen's Road, Karachi, Pakistan. Phone: +92 21 32419770, EMAIL: share.registrar@digitalcustodian.co, at the close of business on Monday, October 20, 2025, will be considered in time for attendance at the AGM.

2. ELECTION OF DIRECTORS

Anyone wishing to contest the election, whether they are a retiring director or not, must send their nomination along with all required documents (under the Companies Act, 2017, and Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation, 2019) for the election, duly signed by the member or members submitting the nomination or their duly authorized representative, to the Company's registered office at 10-N, Model Town Extension, Lahore. These submissions must be received not less than fourteen (14) clear days before the date of the meeting.

3. ATTENDANCE AT THE MEETING

A member entitled to attend, speak, and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend, speak, and vote on their behalf. Proxies, to be effective, must be properly signed, completed, witnessed, and submitted at the registered office of the company along with attested copies of a valid Computerized National Identity Card (CNIC) or passport, at least 48 hours prior to the meeting. CDC account holders must follow the guidelines outlined in Circular No. 1 dated 26 January 2000 issued by the SECP for attending the meeting.

Attendance at the meeting shall be upon presentation of the original CNIC or passport. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has advised, via circular No 4 of 2021 dated 15 February 2021, to facilitate the participation of members through electronic means. Members can attend the AGM via Video Link. To participate in the meeting via Video Link, members and their proxies are requested to register by providing the following information via email at agmgcw25@ghaniglobal.com by 21 October 2025.

Full Name	Folio/CDC No.	Company Name	CNIC Number	Registered Email Address	Cell Number
-----------	---------------	--------------	-------------	--------------------------	-------------

Video link details and login credentials will be shared with those members whose registered emails containing all the particulars are received on or before Tuesday, 21 October 2025. Shareholders can also submit their comments and questions regarding the AGM agenda items via the email address agmgcw25@ghaniglobal.com.

4. CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO THE BOOK ENTRY FORM

The SECP, through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated 28 March 25, has advised listed companies to comply with the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017, by converting physical shares issued by them into a book entry form.

Members holding physical folios or share certificates are advised to convert their shares into book-entry form at their earliest convenience. For further details and assistance, members may contact the Share Registrar of the Company, i.e., M/s. Digital Custodian Company Limited.

5. CHANGE IN ADDRESS AND CNIC

Members are requested to notify or submit the following information or documents, either to their respective participants in case of book entry securities in CDS or to the Company's Share Registrar in case of physical shares, by quoting their folio numbers and the Company's name at the address provided below, if not previously notified or submitted.

- Change in their address, if any
- Change in their address, if any

6. AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE:

The audited financial statements of the Company for the year ending 30 June 2025 are available on the Company's website www.ghaniglobal.com/ghanichemworld. Notwithstanding the above, the Company shall supply hard copies of the audited financial statements to any Member upon request, sent to their registered address, free of charge, within one (1) week of receipt of such request.

7. POSTAL BALLOT/VOTING:

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations"), the members of the Company have the right to vote via electronic voting and/or postal voting, on the Election of Directors and Special Businesses at the upcoming AGM, subject to the requirements and conditions set out in the stated Regulations. The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Digital Custodian Company Limited, as the Service Provider for e-voting and M/s. Nasir Jamil & Co. Chartered Accountants, as Scrutinizer for the voting process under the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the Regulations), to vote via electronic voting and postal voting for agenda items No. 3 and 6 to 10 of the meeting. Both the above (Service Provider & Scrutinizer) fulfill all the eligibility criteria as laid down by the Regulations and have the necessary knowledge and experience.

Statement of material facts under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 along with proposed resolutions are annexed with the Notice of AGM uploaded at website of the Company (www.ghaniglobal.com/ghanichemworld)

RECORDED
BUSINESS
Lahore, Tuesday 7 October 2025, 13 Rabi-us-Sani 1447

یہ اعلان کیا جاتا ہے کہ رولڈ اینڈرز ("کینٹن/ GCWL") کا پہلا سالانہ اجلاس عام (AGM) منگل 28 اکتوبر 2025 کو صبح 11:30 بجے کینیڈا کے رجسٹرڈ آفس 110 سالڈ ٹاؤن ایکسچینج لاء میورس ورن ڈویل کارپوریشن کے لیے منعقد ہوگا۔

معمولی امور

30-1 جون 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کھیتی کے سالانہ ڈیٹ شدہ اکاؤنٹس مع اس پراڈیگٹیز اور ڈیٹرز کی رپورٹیں وصول کرنا، ان پر غور کرنا اور ان کی منظوری دینا۔

2- مہینے کے آخر میں زکاۃ 30 جون 2026 کو ختم ہونے والے سال کے لئے تقریر کرنا اور ان کا معاوضہ مقرر کرنا۔ رہنماز ہونے والے آؤ فیروز میسر ایس ایس جیڈا پڑھو چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، نے اہل ہونی کی وجہ سے دوبارہ تقرری کی پیشکش کی ہے۔

3- کمپیزیکٹ، 2017 کی دفعات کی قوت جیسا کہ پورڈ کی طرف سے مقرر کیا گیا ہے، سات (07) ڈائریکٹرز کو 31 اکتوبر 2025 سے شروع ہونے والی تین سالہ مدت کے لئے منتخب کرے گا۔

یہ پتھر ہونے والے ڈائریکٹرز کے نام درج ذیل ہیں:

1. جناب مسرور احمد خان 2. جناب تقی احمد خان 3. جناب حافظ فاروق احمد 4. محترم مہر ابرار تقی
5. محترم مسرور فاروقی 6. جناب محمود احمد 7. جناب حافظ عمران الحلیف
- صدر نقشبین کی اجازت سے کوئی دیگر امور۔

فصوصی امور

۱۔ اس بات پر غور کرو کہ تاؤ منظور کیا گیا کہ "اسلام آباد ڈسٹرکٹ شہرہ مالی بنیاد" اور جنرل بینکنگ کے نوٹس وغیرہ کو کمپنی کے حصص یافتگان QR کوڈ اور ویب سائٹ کے ذریعے منتقل کیا جائے، نیز کمپنی کے سربراہان کا نوٹس کو اس ویب سائٹ پر رکھنا، بجائے اس کے کہ انہیں ممبران کو ڈاک کے ذریعے بھیجا جائے، قرآن اوراد کو عام قرآن اوراد کے طور پر منظور کرنا جیسا کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 134 (3) کے تحت تحریری بیان میں AGM کے نوٹس کے ساتھ منسلک کیا گیا ہے۔

1- کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 199 کے تحت فی گلوبل بولڈنگز لمیٹڈ (جی جی ایل) بولڈنگ کمپنی) میں 500 عینی سرمایہ کاری کے لئے خصوصی اردو ایکٹر ٹریم کے ساتھ میاں کے بغیر زیر غور نافذ اور اسٹارٹس سمجھا جائے تو اس کو منظور کرنا جس کا بیان کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 134 کے تحت ضمیمہ کے طور پر دیا گیا ہے۔

پینتھرا ایکس، 2017ء کے سیکشن 199 کے تحت فنی گولڈ کلاس لمیٹڈ (پبلیک لی میٹریڈ کمپنی) میں 500 ملین کی سرمایہ کاری کے لئے خصوصی قراردادوں کی ترسیل کے ساتھ یا اس کے بغیر زیر غور لاٹا اور اگر مناسب سمجھا جائے تو اس کو منظور کرنا، جس کا بیان پینتھرا ایکس، 2017ء کے سیکشن 134(3) کے تحت فیملی کے طور پر دیا گیا ہے۔

1- کمپینز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 199 کے تحت غنی ٹیکسیل انڈسٹریز لمیٹڈ (سی آئی ایل) ملحقہ کمپنی میں 500 ملین کی سرمایہ کاری کے لئے خصوصی سرکاری ادارہ اے جی ٹی ایم کے ساتھ باس کے بغیر زیر غور لا نا اور اگر مناسب سمجھا جائے تو اس کو منظور کرنا جس کا بیان کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (3) 134 کے تحت مضمر کے طور پر دیا گیا ہے۔

ہا۔ زمین اسٹاک آپن اسٹیم (ESOS) کی منظوری کے لیے خصوصی فراہم منظور کرنا جو کہ لمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 134(3) کے تحت بیان میں پیش کی گئی ہے۔

1- کہنئ کے آئین (Articles of Association) میں ترمیم یا اضافہ کی منظوری دینا تاکہ درج ذیل اعتبارات شامل کیے جاسکیں:

- مختلف حقوق و مراعات کے ساتھ حصص جاری کرنے کا اختیار

- مزید شیئیں بیچنے کی اجازت حاصل کرنے کا اختیار

- جزی و طور پر دیئے گئے حصص جاری کرنے کے شرائط و ضوابط

- منافع اور پورس کی تقسیم

بحکم پورٹ

فرزند علی
کمپنی سیکرٹری

مقام: لاہور

تاریخ: 06 اکتوبر 2025

نوٹس:

کتاب کی بندش
 پہلی کی حصہ منشی کی کتب مورخہ 21 اکتوبر 2025 تا مورخہ 28 اکتوبر 2025 (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی اور حصہ کی کوئی منتقلی رجسٹریشن کے لئے قبول نہیں کی جائے گی۔ دفعہ شیئر رجسٹرار

میسرز ڈیجیٹل کسٹوڈین کمپنی

4۔ پریسک ہائوس، اولڈ ٹاؤن سٹریٹ، کراچی فون نمبر: 021 324 19770 ای میل: muhammad.suleman@digitalcustodian.co

ڈانریکٹرز کا انتخاب

یہ بھی انتخابات میں حصہ لینے کے خواہاں ہو، چاہے دور پٹیار ہوئے والا ڈیپیکٹر ہو یا نہ ہو، اسے اپنے نامزدگی فارم کے ساتھ تمام ضروری دستاویزات (کوڈ آف آرڈر، الیکٹورل ایڈریس، گورنمنٹ ریزیشن 2019 کے تحت) بھیجنا ضروری ہے، جو مزید جمع کرانے والے کارکنان کو اپنا نام کے کارنامہ نمک کے حجاب سے محفوظ شدہ ہو، پتلی کے رجسٹر دفتر، 10 این ماڈل ٹاؤن ایکسپریشن لایو ریسٹو ریٹات اجلاس کی تاریخ سے کم از کم (14) صاف دن پہلے وصول ہونی چاہئیں۔

علامہ حسین حاضری

ماضی اجلاس عام میں شرکت بقدریہ اور ووٹ دینے کا استحقاق رکھنے والے رکن کو اپنی جگہ شرکت کرنے، تقریر کرنے اور ووٹ دینے کے لئے ہر کسی مقرر نے کا استحقاق حاصل ہے۔

کسی کو ہوشِ حیات دینے کے لئے اس پر مناسب طریقے سے دھتلا کر کے اسے بچ کر کے اور گواہی کے ساتھ دستِ پہنچا کر قومی شناختی کارڈ (سی این ایس) کی بائیو میٹرک کے ممبر اجلاس سے زیادہ سے زیادہ 48 نکلے کھینچنے کے رجسٹرڈ دفتر میں جمع کر ادا جائے۔

ای سی ای کا کونسل ہولڈرز اور اجلاس میں شرکت کے لئے ایس ای سی پی کے جاری کردہ سرکل نمبر 1، مورخہ 26 جنوری 2000 میں بیان کئے گئے رہنما لبوں پر عمل کرنا ہوگا۔

میں میں شرکت کے لئے اصلی این آئی سی پاپا سپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

حق نے اس امر کو یقینی بنانے کے انتظامات کئے ہیں کہ تمام شرکاء بشمول محض داران اب سالانہ اجلاس عام کی کارروائی میں بذریعہ ووٹوں تک حصے لیں۔ ووٹوں تک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے لئے ارکان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل معلومات

اس سے قبل نیچے دیئے گئے فارمیٹ کے مطابق فراہم کر دیں:

نام	فولید ای ڈی سی نمبر	گھنٹی کا نام	سی این آئی سی نمبر	رجسٹرڈ ای میل پتہ	موبائل نمبر
انک کی تفصیلات اور ای۔ان۔کے معلومات	ای۔ان۔کے کانفرنس	ای۔ان۔کے کانفرنس	ای۔ان۔کے کانفرنس	ای۔ان۔کے کانفرنس	ای۔ان۔کے کانفرنس

موصول ہو جائیں گی۔

مجلس دارالسنن سالانہ اجلاس عام کے ایجنڈا کے اجزاء پر اپنے تئیں پورے اور سوالات ای میل کے ذریعے anmcw125@ghaniglobal.com کے

پر بھی فراہم کر سکتے ہیں۔

4- فزیکل شیئرز کی تبدیلی

ایس ای سی پی نے کچینز ایکٹ 2017 کی دفعہ 72 تحت ہدایت کی ہے کہ فوڈ کیل ٹیسٹرز کو یک فارم میں تبدیل کیا جائے۔ اراکین سے گزارش ہے کہ اگرچہ جلد از جلد اسے شیئر و منتقل کروانے کے لیے میسرور ہو، لیکن جیٹیل سکودو نے اپنی کمیٹیڈ شیئر رجسٹر اسے رابطہ کرے۔

5- پتہ اور شناختی کارڈ میں تبدیلی

اگر کان سے درد خواستے ہیں کہ درد میں کسی عضو یا مارت یا پٹائی میں کسی خاص درد ہے تو یہاں پر اس کا نام لکھ کر، اگر
تو اسے منجھانے کا دوا اور اگر جسمانی نقص ہیں تو کھینچی کے جھڑا کر کے پاس، کھینچی کے جھڑا میں درد پتہ پر اپنا دوا لکھ کر اور کھینچی کا نام لکھ کر، اگر
اگر پہلے سے علاج نہیں کی گئی ہے:-

اپنے پتے میں تبدیلی، اگر کوئی ہو تو
 - دوا کارخانہ جنہوں نے بھی ایک ایسے صحیح CNIC کی تصدیق شدہ فوٹو کو اپنی جمع نہیں کر لی ہے، سے درخواست ہے کہ وہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ شہر رجسٹر
 کے ہاں جمع کروائیں۔

۳۔ مالیاتی بیانات کی دستیابی

کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات (سال ختم شدہ 30 جون 2025) تھنقی کی ویب سائٹ (www.ghaniglobal.com/ghanichemworld) پر دستیاب کیا جائے گا۔ مندرجہ بالا کے باوجود، تھنقی کی بھیجی گئی درخواست پر آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات کی (Hard Copies) جو ان کے رجسٹرڈ پتے پر بھیجی گئی ہیں، کسی درخواست موصول ہونے کے ایک (1) ہفتے کے اندر فراہم کر دی گئی۔

7-ای ووتنگ / پوسٹل بیلٹ

[illegible]

(پرنسٹن بیلٹ) ریگولیشنز، 2018ء (ریگولیشنز) کے تحت مہوں پر دو اینڈرز کے طور پر ویننگ کے عمل کے لیے بطور اسکرپٹر فائزر کے طور پر مقرر کیا ہے تاکہ میٹنگ کے ایجنڈا آئٹمز نمبر 7، 6، 9-8 اور 10 کے لیے ہیکلر ایک ویننگ اور پرنسٹن ویننگ کے ذریعے ووٹ دیا جاسکے۔ اوپر دونوں (سرورس) پرووائیڈر اور اسکرپٹر فائزر) ریگولیشنز میں مقرر کیے گئے تمام اہلیت کے معیار کو پورا کرتے ہیں اور ان کے پاس ضروری علم اور تجربہ موجود ہے۔

گہنیزا ایکٹ 2017 کی دفعہ 134(3) کے تحت ماضی حقائق کا بیان اور جو بڑا کردہ قرار دیا دوسرے کمپنی کی ویب سائٹ (www.ghaniglobal.com/ghanichemworld) پر اپ لوڈ کردہ AGM کے نوٹس کے ساتھ منسلک ہیں۔

